
SETTCWè «AGIO;
fOt. N

I Settore Operativo

A.A.G.G. -Personale- Affari Legali

Determina a. Sé

Oggetto: Liquidazione prestazioni di lavoro straordinario effettuato nell'anno 2017, dai dipendenti

del I S.O.

Il Capo Settore

• PREMESSO che con determina dirigenziale n. 34 del 08.02.2018 del Responsabile del 1°
settore AA.GG. - Affari Legali e Personale è stato costituito ed impegnato il Fondo per il

lavoro straordinario per l'anno 2017;

. CHE con delibera di G.M. n. 142 del 05.11.2014 è stato autorizzato il Presidente della

Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale decentrata parte

normativa triennio 2012- 2014 e che la preintesa per in triennio 2015-2017 non è stata

ancora perfezionata

• CHE fino alla stipula del nuovo CCDI si applicano le regole e le prescrizioni del CCDI

scaduto;

• CHE detto CCDI 2012/2014 all'art. 18 detta la disciplina dello straordinario;

. VISTA V attestazione con la quale il Capo Settore ha attestato lo straordinario autorizzato ed
effettivamente espletato dal personale in forza al I settore operativo, come da prospetto

dimostrativo allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

• VISTO il prospetto di calcolo, allegato alla presente per costituirne parte essenziale, dai

quali si rileva la somma a ciascun dipendente spettante;

• RILEVATO che le risorse del Fondo dello straordinario sono risultate insufficienti rispetto

ali' ammontare delle prestazioni effettuale e che una quota pari allo 17% dovrà essere

compensata con equivalente riposo compensativo;

• CONSIDERATO che si può procedere alla Hquididazionc e pagamento di quanto dovuto;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, "Testo unico sull'ordinamento Enti. Locali" ed in
particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa,

nonché in materia di liquidazione delle spese;

DETERMINA

1 Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare al personale avente diritto la somma a
fianco di ciascuno indicata nel prospetto di calcolo allegato alla presente a titolo di
compenso per lavoro straordinario espletato nell' anno 2017.

2. Imputare la complessiva somma di euro 2.041,34 al cap. 8904 - COD. 1010801- giusta
Determina dirigenziale di impegno citata in premessa,

3. Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto

di regolarità contabile attestante la copertura finanaziaria, va pubblicata ali' Albo Pretono di

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) (ci. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290K78

hnp://www.comunc. randazzn.cl.il e-mail:webmaslcr@comune.randazzo.ct.it



questo Comune per 15 giorni consecutivi ed è inserita nella raccolta deìle determina del 1°

Settore Operativo.

\

lì &aj?q Settore

V

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata Determina n. *\ £ del (({ -0-1 - ?O(<§ ;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;

Ali' intervento con codice meccanografico n. 1010801 si assume l'impegno N. té ?

scaturente dalla citata Determinazione sulla quale con la presente si appone il relativo visto

di regolarità contabile.

Addi 2ofd
II Responsabile del Servizio Finanziario

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - Tax 09592 ! 387 Coti. Fise. 00550290878

hUp:/Avww.comune.randay-zo.ct.il ^maii:webmaster@«>mune.randazzo.Gt,it


